[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2018
г. Норильск
                 № 17
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска                от 19.05.2010 № 188
В целях совершенствования работы по созданию спасательных служб (служб обеспечения мероприятий гражданской обороны и защиты населения) муниципального образования город Норильск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень спасательных служб (служб обеспечения мероприятий гражданской обороны и защиты населения) муниципального образования город Норильск, являющийся приложением к постановлению Администрации города Норильска от 19.05.2010 № 188 (далее – Перечень), следующие изменения:

1.1. Пункт 6 Перечня изложить в следующей редакции:

«6. Служба связи и оповещения муниципального образования город Норильск.

Базовая организация – Управление информатизации и связи Администрации города Норильска.».
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

И.о. Главы города Норильска                                                                         А.В. Малков